
Project Management. _

Technický dozor investora

'Nm Construction Management

Koordinátor BOZP

Cost Management

.11.1. ZMĚNOVÝ LIST — IKEM Praha — Výstavba

budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny Index navrhovatele: Číslo 80 nebo PS: Registrační číslo

IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno zmenm’ém "St" (Kly

 

 

  

 

D1_01_1-D12 KZ (2.034

Indexy:

0...objednatel Změna má vliv do D1_01_1-D12 - Stavebni - Dotazy

GD.„generálni dodavatel následujících profesí: 2020_11_04

GP...generalnl projektant

Žsz'Ěrolekay manazer Změna má další vIIv do

"'me nasledujicich stavebních .

Nemá VIIV
objektů (80) nebo

provozních souborů (PS)
     

Název změny: Dodatečné požadavky na povrchovou úpravu stěn

Položka. popis: Zvýšení standardu povrchové úpravy stěn - záměna štukové omítky za sádrovou stěrku v lůžkových pokojích ve 2.NP a 4.NP viz.

zaznačeni dotčených mistnosti- sádrové stěrky, odpočet neprovedených omítek a maleb ve výtahových šachtách a rozvodnách, připočet

pohledovych stěrek dle požadovaného rozsahu.

Důvod změny:

Dle požadavku investora

Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. zaznačení dotčených místnosti — sádrové stěrky, 3. technické listy stěrky

 

 

 

 

 
 

 

    

 

Vliv na cenu: Vliv na cenu stavebni dodávky (dle pňloženého rozpočtu): V | , GD h d' .

odhadnuté náklady: 147 659,- Kč bez DPH zvýšení ceny o: 147 659,- Kč bez DPH $$$) (“9 ° 'C' se

konečná cena: 147 659,- Kč bez DPH snížení ceny o:

Vyvola zmenu stavebního povolení před dokoncemm: ANO INE Vyplni GP / PM

Dopady do HMG GD: 0 dni celkovy počet dnu: 0 dní NE Vyplní GD / provádějící změnu

Vyjádření zástupce GD SOUHLASÍME INESGUHEASl—ME

SOUHLASIME / NESGUHMSLME

Vyjádření zástupce Správce stavby

 

Vyjádření zástupce Objednatele - PM    
  

Vyjádření zástupce Objednatele SCHVÁLIL / Ngsonýíl'L/ít Datum a ”0‘19"":

  
Důvod zamítnutí (vyplní O):

    
Rozdělovník: 1.0BJEDNATEL, 2, MP. 3. GP (AD), 4. GD

 

INVIN s.r.o.
Patříme do skupiny

m UAW
W _ Vln.CZ

IČ: 2’92 117 51 | DIČ: CZ 292117 51

č BU: 43-6741260237/0100 | Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd C, vložka 66033





 

 

REKAPITULACE STAVBY - KZ Č.034 - Dodatečné požadavky na povrchovou úpravu stěn

Kód A05-17—P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Proiektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

IMOS Brno,as-

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21.00%

snížená 15.00%

 

Cena s DPH v CZK?

P?ejektant

Datum a nndnie Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně

CC-CZ:

Datum:

DlČ

IČ:

DIČ

IČ:

DIČ

IC:

DIC

08.08.2023

25322257

CZ25322257

147 658,97

Výše daně

 

Zpračovatel

Datum a podpis;

Uchazeč

Datum a podpis:

178 667,35;

Razítko

_Razilko

 

Štrnnn 1 7 ')



 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ- KZ (3.034 - Dodategng požadavky na povrchovou

úpravu stěn

 

  

 

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Misto: Praha Datum: 08.08.2023

_ . . . . . , . _ Atelier Penta v.o.s.,
Zadavatel. Instltut klinické a expenmentální medlcmy, Praha Prejektant. Mrštíkova 12' Jihlava

Uchazeč: IMOS Bmo, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel: M.a.-

T Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 147 658,97 178 667,35

D1_01 Budova G1 a G2 147 658.97 178 667.35

DUM—1" Stavebni - Dotazy zozo_11_o4 147 658,97 17a 667,35
D12

 

Šlrnnn '1 7 7



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- KZ č.034 - Dodatečné požadavky na povrchovou úpravu stěn

Stavba‘:

IKEM - Výstavba nových budov G1. G2

Obiekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební- Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny. Praha

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Proiektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

mm“-

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané

DPH základní

snížená

0,00

0,00

Cena s DPH*

 

íojeŘtaÍ

Datum a podpis: Razítko

ObjeĚvaTel *

@ginauodnis' , Razítko _

 

 

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

IC:

DlČ:

IC: 25322257

DIČ 0225322257

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

147 658,97

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 0.00

15.00% 000

v CZK 178 667.35

Žpracovatel 7 i i

, Datumígqui—L * Razítko

Uchazeč

Datum a podpis Razítko

 

o...-.. 4 - .



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- KZ (3.034 - Dodatečné požadavky na povrchovou úpravu stěn

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1. G2

Obiekl:

D1AO1- Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Praha

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IMOS Brno. a.s.. Olomoucká 174, 627 00 Brno

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní

 

61 - Úprava peachů vnitřní

PSV - Práce a dodávky PSV

7B4 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 08.08.2023

Atelier Penta v.o.s ,

Mrštíkova 12. Jihlava

Zpracovatel _IMOSBrno, a s-

Cena oelkem [CZK]

Projektant:

147 658,97

-669 905,15

-669 905,18

4569 905,13

817 564,12

'817 564,12

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ - KZ č.o34 - NERPOVEDENÉ OMÍTKY A MALBY, POHLEDOVÉ STĚRKY A SÁDROVÉ STĚRKY

IKEM , Výstavba nových budov G1, G2

D1_01r Budova G1 a G2

D1_01_1-D12 - Stavebni- Dotazy 2020_11_04

PČ Typ Kód

Praha

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Náklady soupisu celkem

D HSV

o e

p 61

254 l K 617131101

268 K 617321141

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

_Úpravavpovrchú vnitřní

Cementový postňk světlíkůinebo výtahových šachet

nanášený mloološně ručně _

 

Odpočet neprovedených omítek ve výtahovy'ch šachta'ch

Viz PD stavební část- výkresy řezů

    

Výtah v1.v2

(3.3+2.7)'2'33,535'2-1,68'2,14'B'2

Výtah V3

(2,25+1,7)'2'33,535-0,9e'2,14-e

Výtah V4. V5

(3.3+2,7)'2'17,95'2-1.68'2,14'4'2

Výtah ve

(2.25+1,7)'2'17,95-o.9e-2,144-4

Výtah V7

13:11:75)— "::-„144

Vápenocementova omítka šlukoíá dvouvrstvá světlíků

nebo Mahovýgh 55th nanážthá ručně..

Odpočet neprovedoných omítek vc vydal-tových šochtdch

Viz PD stavebni část- výkresy řezů

Výtah v1.vz

(3.3+2,7)'2'33,535'2-1,66'2.14'B'2

Výtah va

(2,25+1,7)-2-3a.535—0,ea-2.14‘s

Výtah V4, vs

(3,3+2,7)‘2‘17,95‘2—1,68‘2,14‘4'2

Výtah ve

(2.25+1.7l-z'17.95-o.9e-2.144'4

Výtah V7

(3.31+2.75)'2-22.3»1,se-2,144

Datum: 08 08 2023

Atelier Penta v.o.s..

Mrštíkova 12. Jihlava

Projektant:

 

MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 658,97

-669 905.15

-669 905.15

. . 4539 ŠĚÉ

m2 -1 786.800 60,20 »107 565.36 CS ÚRS 2018 01

747.317

248.149

402.030

133.401

, 255,335 _ i _ i *

m2 —1 786.8001 296.60 -529 964,68 CS ÚRS 2018 01

747.317

248.149

402.033

133,401

255.695

Clean: 7 1 A



 

PČ Typ Kód

261 K 612131301

Popis

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně

stroině *

odoot—zt neprovedeny'ch omítek — Quinny stoupnu Šachty -

železobetonové stěny

2 PF

1 PP

1 NP

2 NP

3.NP

4 NP

5MP

eNP 

264 K 512321341

Í, K, ÝŘLZPJÉ _

K 612131121

lvapenooemenrová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních ,

;stěn ngngsená stro ně

odpočet neprovedenych omriok » rozvodny, stoupací šachty -

železobetonové stěny

 

2.PP

1 PP

1 NP

2.NP

3.NP

4 NP

5 NP

_6 NP _ _ _ _

Vápenooementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

131$” 'ÉDÉŠEDĚÉ'LQIQČ

Odpočet Stul ove aminy mi:—to toho stěrka imitující pohledový

beton

jc stanovena z p č 264- p č 263 : 2450165532805

Odpoóet štukové omítky, místo toho sádrové stěrka

m č U 4007: (6,8+O,G+2,45+2,25+2,45+2,B75+6,B)'2,7-

(O,9'1,97)*(1,4'1,97)

m č u 4009

(6,35+0,6+0,6+2+0,6+0,15+2,9+‘I,675v0,75+0,125+0,8+0,12

5+6,575+O,125+0,125+0,45+0,875)'2,7P(D,9'1,97)»(1,4'1,97)

rn & U 4010

(O,675+O,125+0,125+0,45+6,575+0,125+0,125+0,8+0,75+1,B

+2,9+0,15+2,1+6,95)‘2,7»(0,9‘1,97)r(1,4'1,97)

m 0 U 4013:

(0,675+0,125+0,125+0,45+5,575+0,125+0,125+0,a+0,75+1,5

+2,9+0,15+2,1+6,95)‘2,77(0,9'1,97H1,4'1,97)

m (: U 4014:

(0,675+0,125+O,125+0,45+6,575+0,125+0,125+0,5+0,75+1,6

5+2,9+O,15+2,0+6,95)'2,7f(0,9'1 ,97)-(1 ,4‘1,97)

rn (3 U 4017: (6,925+2+0,6+D,15+2,9+1,625+9,25)'2,7f

(0,9'1,97)f(1,4'1,97)

m Č U 4021: (8,175+1,6+2,55+0,15+0,6+2,2+6,225)'2,7r

(0,9‘1,97)-(1,4'1,97)

m (: U 4023:

(5,775+1,775+0,6+0,15+3+1,6+4,475+0,25+0,8+0,25+2,45+0

,25+0,45)'2,77(O,9‘1,97)r(1,4‘1,97)

rn č U 4025:

(5,775+1,775+0,6+0,15+3+16+4,475+0,25+0,8+0,25+2,45+0

'25+0_45)-2'7,(0'9-1'97)_(1 ,4'1 ,97)

‘(8,175+1,6+2,55+0,15+0,6+2,2+6,225)'2,7r

  

_ ___—_ř a tI. do 3 mm vnjtr'nighgtgl

Připočet sádrové stěrky tl 3 mm místo štukové omítky

m ě U.2049 (1,575+3,425+0,15+3,7)‘2,85(1,4'1,97)-

(0,9‘1,97)

rn (5

U 2050:(1,5+3,425+0,15+3,7+4,825+1,75+0,6+0,15+2,9)'2,8

5-(1,4'1,97)f(0,9*1,97)

m ě

U 2053:(1,5+3,425+0,15+3,7+4,625+1,75+0,6+0,15+2,9)‘2,8

57(1,4'1,97)r(1‘1,97)

m č U 2054:

(1,576+3,425+0,15+3,7+4,825+1,75+0,8+0,15+2,9)'2,85-

(1.4'1,97)-(1'1,97)

m č U 4007: (6,8+0,6+2,45+2,25+2,45+2,875+6,B)'2,7-

(0,9'1,97)—(1,4'1,97)

m ě U 4009:

(6,35+0,6+0,6+2+0,6+0,15+2,9+1,675+O,75+0,125+0,8+0,12

5+6,575+0,125+0,125+0,45+0,675)'2,7-(0,9'1,97)-(1,4‘1,97)

m č U,4010:

(0,675+0.125+0,125+O,45+6,575+0,125+0,125+0,8+0,75+1,5

+2,9+0,15+2,1+6,95)‘2,7-(0,9‘1,97)-(1,4'1,97)

m č U 4013:

(0,675+0,125+0,125+0,45+8,5751-0,125+0,125+0.8+0,75+1,8

+2.9+0.15+2,1+6,95)‘2,7-(0,9‘1,97)-(1,4'1,S7)

rn č U 4014:

(0,675+0,125+0,125+0,45+6,575+D,125+0,125+O,8+O,75+1,e

5+2.9+0,15+2,0+6,95)‘2,7-(0,9'1,97)-(1,4'1,97)

m Č U 4017: (6.925+2+0,6+0,15+2,9+1,625+9.25)'2,7-

(0,9'1.97)—(1.4‘1,97)

m Č U 4021: (D,175+1,G+2,55+O,15+0,G+2,2+G,225)'2,7-

(0,9‘1,97)—(1.4'1.97)

m (5 U 4023:

(5,775+1.775+0,6+O,15+3+1,6+4,475+0,25+0,6+0,25+2,45+0

.25+0,45)‘2.7-(0.9'1.97)-(1,4'1,97)

m 0 U 4025:

(5,775+1,775+0,6+0,15+3+1,6+4,475+0,25+0,B+0,25+2,45+0

,25+0,45)'2,7-(0.9‘1.97)-(1,4'1,97)

m G U 4027: (8,175+1„6+2,55+0,15+O,G+2,2+6,225)'2,7»

(O 5‘ 114497)

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně

 

 

 

MJ Množství

m2

m2

m2‘

mzl

c._.._.o. _ .

494,630l

126,070

53,030

67,940

65,600

55,220

34,280

29,330

co %o

494.630

J.oena [CZK]

50.40

245.80

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

-24 929,35 CS ÚRS 2016 01

-121 580.05 cs ÚRS 2018 o1

 

126,070

53,030

67,940

65,800

55,220

 

-1 141 ,745

567,000

60,877

61,957

59,324

59,324

58,649

58,784

53,519

54,397

54,397

53,519

7343137;

20,692

49,619

49,422

49,636

60,677

61,957

59,324

59,324

58,649

58,784

53,519

54,397

54,397

53,519

744,113

80,50

* "205,06

70,90

-91 910,47 vlastní

* 753267.533 URS 2023/2

52 757.63lCS ÚRS 2023/2  



 

I": Typ Kód Popis IJJ \muzmr „cena (CZK1 Cena mike-11 [CZK] Cenová se:.nuwa

D PSV Práce a dodávky PSV 817 564,12

,D_ vm _ nggwaCLpfáge — mana? mp,—ey, _ _ , _ _ _ _ w _

_ Ponledova' stěnu imitující strukturu pohledoveho -
1560 , K 375422 R02 betonu _ tmavá. Podrobnv'gopis VÍLÉD interiér. D+M m2 \ 567.000 1 58,8% B9B 581.30‘7lem

Přípoěet stěrky okolo vy'mhů a pmtj výtahům 567000

Skladba N7 _ _ _ _

\Nátěr N1. NE a N24 - Vysooé kvalitní polyeuretanový

1556 K 78421-R1 “WW" '“ d'fumí' ”we” za ma'“ 1' V “mostem \ m2 -546,308 148.30 431 017,48 vlastni
výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr

nehděný. D+M

Odpočet mlhy.?nlsío toho mm: imhujlcí pomedovy beton 7 i 507,000

Nátěr N1

m 602049 -již provedena malba na štuku na pravé straně 20.692

 

(mum A . A







SIEMEX‘T- disperzní stěrkové omítka

mistnosti :

STEMEX'I' je pastovlta disperzní Stěrková omítka. Tento materiál je směsívodní disperze. plniv, pojiv

a příměsízlepšujících vlastnosti materiálu.

Oblast použiti :

STEMEX”! je omítkové směs určena kcetoplošnému stěrkovaní méně rovných podkladů jako je beton,

štukjádrová omítkaporobeton„sádrokarton,dřevodesky a jiné běžně používané materiály. ručně nebo

strojně - airless zařizeními.

Požadavky na podklad :

Stěrka se aplikuje na připravený podklad. který musí být vyzrálý. soudržný. odmaštěný. zbavený prachu

a starých nátěru. Stěrku není vhodné aplikovat na vlhký podklad. Penetrací zajistíme zpevnění podkladu

především u starých omliek. V případě velkých nerovností použijeme na první vrstvu stěrku STEMEX“V„

Větší lokální nerovnosti vyspravfme práškovým tmelem STEMEX'I'.

Zpracování :

STEMEX’I’ se aplikuje do maximální síly materiálu 3 mm. Stěrku před aplikací neředíme anl

nemícháme. Cyklus aplikace opakujeme minimalně dvakrát. Stěrku necháme vysušit a následně přebrousíme

k dosažení dokonale hladkého povrchu. Spotřeba materiálu je při aplikaci dvou vrstev cca 2,5 kg/mzdruhé

vrstvy po STEMEXGV, je spotřeba cca 0.8 kg/m‘. Spotřeba je vždy závislá na nerovnosti podkladové plochy.

Spotřeba u průměrně nerovných omítek je 2.5kg na m2.

Technické lllala :

fmluseguowpav _ 0.04m
Penneabllita vody v kapalné fazi NPD

Soudržnost 0.6 Mpa

Trvanlivost NPD

Tepelná vodivost N_Pl_J

Reakce na oheň F

CE
EN 158824

 



®

, EME
mantinel

SMEX“Ir disperzní stěrkové omítka

Hamm :

STEMEX'VI -je pastovlta disperzní stěrkové omítka. plněná dolomitickými mramory. Tento materiál je směsí

vodní disperze, plniv, pojiv a příměsízlepšujících vlastnosti materiálu

neim polili! :

STEMEX'I, je omítková směs určena k celoplošnému stěrkování v první vrstvě nerovných podkladů jako je

beton, štuková a jádrová omítka.pórobeton(Ytong) — ruční a strojní aplikací airless(bez vzduchové).

"židům na Dudlllall :

Stěrka se aplikuje na připravený podklad, který musí být vyzrálý, soudržný, odmaštěný, zbavený prachu

a starých nátěru. Stěrku není vhodné aplikovat na vlhký podklad. Penetrací zajistíme zpevnění podkladu

především u starých omítek. Spáry v belonu nebo větší lokální nerovnosti vyspravíme práškovým tmelem

STEMEX’P.

Zpracování:

Stěrka STEMEXW, se aplikuje v první vrstvě do síly materialu cca 4 mm. spotřeba podle nerovnosti podkladu

je v první vrstvě cca 1.7 kg/m’. Stěrku před aplikací neředíme anl nemíoháme. Jako druhou vrstvu aplikujeme

stěrku STEMEX’T. spotřeba je cca 0,8 kg na m’. Stěrku necháme vysušlt a následně přebrousíme k dosažení

dokonale hladkého povrchu. Spotřeba materiálu vždy záleží na kvalitě podkladové plochy. Stěrku je možné

použít i ve dvou vrstváchkde je předpoklad vyšší spotřeby.

Spotřeba u průměrně nerovných omítek je 2,5kg na m’.

Technické údaje :

Propustnost pro vodní páry 0.04 m

Permeabllita vody v kapalné fázi NPD

Soudržnost 0.6 Mpa

Trvanlivost NPD

Tepelná vodivost NPD

Reakce na oheň F

CE
EN 158824

| Hnnoj3k212832 | 390 05 Tabor:

I tel tel.:

| e—rnan: | web: v-wa.stemex.cz |

 



Pohledové stěrky

Budova GZ

Schodiště

Pravá strana včetně boků schodišť

Leva' strana - pouze schody boky

mezipodesty ze spodu

Podesty zespodu

Schodiště zespodu

Schody stěna čelní

Schody stěna zadní

2PP stěrka beton

2PP barevná proti výtahům

2PP barevná okolo výtahů

1PP stěrka beton

1PP barevná proti výtahům

1PP barevná okolo výtahů

1NP stěrka beton

1NP barevná proti výtahům

1NP barevná okolo výtahů

2NP stěrka beton

2NP barevná proti výtahům

2NP barevná okolo výtahů

Budova D barevná okolo výtahů

Budova 61

Schodiště

Levá strana včetně boků schodišť

v barvě patra

proti výtahům

25,38

25,12

24

22,3

Pravá strana — pouze schody boky + 2PP bok schodů

mezipodesty ze spodu

Podesty zespodu

Schodiště zespodu

Schody stěna čelní

Schody stěna zadní

2PP stěrka beton

2PP barevná proti výtahům

2PP barevná okolo výtahů

1PP stěrka beton

1PP barevná proti výtahům

1PP barevná okolo výtahů

1NP stěrka beton

1NP barevná proti výtahům

1NP barevná okolo výtahů

2NP stěrka beton

2NP barevná proti výtahům

2NP barevná okolo výtahů

3NP stěrka beton

3NP barevná proti výtahům

3NP barevná okolo výtahů

4NP stěrka beton

4NP barevná proti výtahům

4NP barevná okolo výtahů

SNP stěrka beton

SNP bareVná proti výtahům

SNP barevná okolo výtahů

SNP stěrka beton

SNP barevná proti výtahům

6NP barevná okolo výtahů

celkem

24,56

15,75

17,36

236,8

v barvě patra

okolo výtahů

51,67

49,77

47,29

46,361

6,4

6,4

6,4

5.4

5,4

6,4

52,771

330,7 567,5




